III. — 1. L. 1, 2, 15, C. de veteri jure enuel.

## A

- de Abigeis. pag. 618. lib. 9. tit. 37.  
de Abolitionibus. 618. \* 9. 42.  
de Acceptilationibus. 561. \* 8. 44.  
de Accusationibus et inscript. 585. \* 9. 2.  
de Acquirenda et retinenda poss. 478. \* 7. 33.  
de Actionibus empti et venditi. 265. \* 4. 49.  
de Actore à Tutore seu Curatore dando. 351. \* 5. 61.  
de Administratione Rerum publicarum. 687. \* 11. 30.  
----- Tutorum vel Curat. 535. \* 5. 37.  
de Adoptionibus. 566. \* 8. 48.  
de Adsertione tollenda. 471. \* 7. 17.  
de Adessoribus et domesticis. 106. \* 1. 51.  
de Advocatis diversorum iudiciorum. 125. \* 2. 7.  
----- diversorum iudicum. 125. \* 2. 8.  
----- Fiscis. 129. \* 2. 9.  
de Aedificiis privatis. 521. \* 8. 10.  
de Aedilitiis actionibus. 272. \* 4. 58.  
de Agentibus in rebus. 728. \* 12. 20.  
de Agriculis et Censitis. 694. \* 11. 47.  
----- et mancipiis. 710. \* 11. 67.  
de Aleatoribus, et alearum lusu. 296. \* 3. 45.  
de Alendis liberis ac parent. 322. \* 5. 25.  
de Alexandria primatibus. 686. \* 11. 28.  
de Alienatione iudicii mutandi causa facta. 455. \* 2. 55.  
de Alimentis pupillo præstandis. 345. \* 5. 50.  
de Alluvionibus et paludibus. 490. \* 7. 41.  
de Annali exceptione Italici. 488. \* 7. 40.  
de Annonis civilibus. 685. \* 11. 24.  
----- et capitatione. 108. \* 1. 52.  
----- et Tributis. 656. \* 10. 16.  
An servus pro suo facto. 221. \* 4. 14.  
de Apochis publicis. 641. \* 10. 22.  
de Apostatis. 62. \* 1. 7.  
de Apparitoribus Comitum Orient. 759. \* 12. 57.  
----- Magistrorum milit. 758. \* 12. 55.  
----- Præfecti Annonæ. 761. \* 12. 59.  
----- Præfecti Urbis. 758. \* 12. 54.  
----- Præfectorum. 758. \* 12. 53.  
----- Proconsulis. 759. 12. 56.  
de Appellationibus. 502. \* 7. 69.  
de Aquæductu. 691. \* 11. 42.  
Arbitrium tutelæ. 345. \* 5. 51.  
de Argenti pretio. 674. \* 10. 76.  
de Athletis. 666. \* 10. 53.  
de Auctoritate præstanda. 350. \* 5. 59.  
de Auri publici persecutoribus. 675. \* 10. 72.  
de Auro coronario. 675. \* 10. 74.

## B

- de Bonis auctoritate iudicis possid. pag. 516. lib. 7. tit. 72.  
----- eorum, qui mortem sibi consc. 626. \* 9. 50.  
----- libertorum et jure patr. 369. \* 6. 4.  
----- maternis et materni gen. 446. \* 6. 60.  
----- proscriptorum, seu damnat. 624. \* 9. 49.  
----- quæ liberis in potest. 447. \* 6. 61.  
----- vacantibus. 652. \* 10. 10.  
de Bonorum possessione contra tab. libert. 575. \* 6. 13.  
----- contra tab. quam Prætor. 375. \* 6. 12.  
----- secundum tab. 375. \* 6. 11.